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1. 기업 기본정보 
	기업명
	
	사업자 번호
	

	대표자
	성명
	
	연락처
	
	e-mail
	

	담당자
	성명
	
	연락처
	
	e-mail
	

	법인 설립일
	
	자본금(백만원)
	

	주소(소재지)
	

	재무현황
	년도
	매출(백만원)
	영업이익(백만원)
	자본금(백만원)

	
	2016
	
	
	

	
	2015
	
	
	

	
	2014
	
	
	

	성과현황
	기업 또는 구성원의 대외 수상/표창, 인증, 특허, 논문, 투자 실적 등을
연도별로 기재




2. 주요 구성원 
2-1. 대표이사 역량 (자금, 영업력 등)

2-2. 인력 구성
	No.
	성명
	직책(직위)
	전공/최종학력
	경력/이력 및 기타 우수사항

	1
	김엘지
	대표
	전기전자/
공학박사(LG대)
	· 

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




3. 사업 Item (2 pages 이내로 작성 요망)
3-1. 사업 Item 명

3-2. 사업 Item 개요/차별화 Points

3-3. 목표 시장 및 규모

3-4. Business Model(수익창출 구조, SCM 구조 등)

3-5. 향후 계획(투자, 연구개발, 생산, 판매, 마케팅 등)
